SCRIPTA

Numéro Scripta : 8375

Auteur(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

Bénéficiaire(s) : Simon Lemonnet [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Simon Lemonnet et à Emeline, sa femme, une maison sise à Moulins-la-Marche, moyennant une redevance annuelle de huit sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – Carte quas fecimus extra grangias », n° VIII (« Carta Ricardi Le Hanoes pro Symone molendinario »), p. 533.

Texte établi d'après a

Noveritis quod nos tradidimus Symoni Le Monnet et Emeline, uxori sue, et heredibus suis, ex ipsis procreatis seu procreandis, quamdam domum quam habebamus apud Molins, quam acquisivimus a Roberto Costentin, tenendam et habendam jure hereditario sibi et dicte E[meline], uxori sue, et dictis heredibus eorum de nobis, per annum redditum octo solidorum turonensium, nobis in festo Omnium Sanctorum reddendorum. Preterea noveritis quod dicti Symon et E[melina] se ipsos et sua omnia nobis contulerunt, ad mortem pariter et ad vitam, ita quod, quum aliquis eorum obierit, tota portio ipsius catallorum nostra erit, ecclesie sue jure salvo. Similiter heredum suorum qui supradicto modo tenere voluerint dictam domum Actum anno Domini M° CC° XL° nono.